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Перша ліга Вибування
2023/24 1-й тур, Матч №2

П`ятниця, 22.03.2024, 12:00, "Юність", Горішні Плавні. 4°C.

«Гірник-Cпорт» Горішні Плавні

0 : 1

«Нива» Тернопіль

35 Шухман Богдан
94 Мороз Євгеній (К)
14 Чібуезе Принс Чісом
15 Черниш Денис
27 Романенко Андрій
16 Одог Інносент Чідозі
10 Гора Богдан
9 Посєвкін Радіон
19 Тузенко Данило
13 Черткоєв Інал
23 Студенко В'ячеслав

Запасні
12 Козлов Станіслав
17 Подрезан Олександр
11 Дмитрієв Данило
20 Юрченко Ілля
24 Височин Дмитро
30 Еффіонг Екеміні Нсіні
8 Дудка Микита
66 Чуквуемека Ннабуіґе Річмонд
7 Нижник Артем
22 Вороп Микола
6 Подейко Максим
77 Шептіцький Максим

Тренер
Куценко Валерій

34 Ольховий Ілля
7 Мудрий Максим
4 Зінь Андрій
5 Хруставка Олег
9 Бей Андрій
24 Козак Богдан
44 Давидов Сергій
17 Волохатий Роман (К)
30 Дорошенко Арсентій
70 Голуб Денис
10 Різник Андрій

Запасні
15 Довбецький Денис
3 Климак Владислав
73 Махінка Денис-Павло
71 Жупанський Віталій
8 Кицун Марко

Тренер
Стахів Олександр

Арбітр:
Ухов Анатолій
Асистент 1:
Бахметьєв Андрій
Асистент 2:
Запоріжський Артем
4-й арбітр:
Плєшко Павло
Спостерігач арбітражу:
Соботюк Сергій
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Перша ліга Вибування, 2023/24, 1-й тур, Матч №2
П`ятниця, 22.03.2024, 12:00, "Юність", Горішні Плавні. 4°C.

«Гірник-Cпорт» Горішні Плавні 0 : 1 «Нива» Тернопіль
94 Мороз Євгеній 13'

14' 24 Козак Богдан

16 Одог Інносент Чідозі
8 Дудка Микита 58'

9 Посєвкін Радіон
11 Дмитрієв Данило 58'

23 Студенко В'ячеслав
7 Нижник Артем 58'

19 Тузенко Данило 66'

13 Черткоєв Інал
17 Подрезан Олександр 71'

73' 30 Дорошенко Арсентій
15 Довбецький Денис

14 Чібуезе Принс Чісом 81'

17 Подрезан Олександр 87'

88' 24 Козак Богдан
8 Кицун Марко

90' 10 Різник Андрій
3 Климак Владислав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


